

## Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!



### POŠTOVANI ČLANOMI HRVATSKE KOMORE MEDICINSKIH SESTARA,

u suradnji s Vašom Komorom kreirali smo paket cjelokupne zaštite profesije kroz posebna osiguranja prilagođena Vašoj profesionalnoj djelatnosti. Programi i Uvjeti osiguranja su prilagođeni Vašem specifičnom položaju u zdravstvenom sustavu Republike Hrvatske te zakonskoj regulativi. Ugovorene su police Osiguranja od profesionalne odgovornosti i Osiguranje pravne zaštite u kaznenom i prekršajnom postupku te osiguranje od nesretnog slučaja za sve članove Komore (vrijedi 24h). Osigurani iznosi su izraženi po članu komore i po štetnom događaju, a agregatni limit po članu komore. Hrvatska komora medicinskih sestara je prepoznala važnost osiguranja profesije za svoje članove te je ugovorila i plaća premiju za navedene police osiguranja kao jedan jedinstveni paket koji će Vam, vjerujemo biti od iznimne koristi i olakšati Vaš svakodnevni rad:

1. OSIGURANJE OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI
2. OSIGURANJE PRAVNE ZAŠTITE U KAZNENOM I PREKRŠAJNOM POSTUPKU
3. OSIGURANJE PRAVNE ZAŠTITE U DISCIPLINSKOM POSTUPKU PRED POSLODAVCEM
4. PRAVNA ZAŠTITA SAVJETOVANJA: JEDAN USMENI PRAVNI SAVJET KOD KONTAKTNOG ODVJETNIKA IZ BILO KOJEG PODRUČJA PRAVA
5. OSIGURANJE OD POSLJEDICA NESRETNOG SLUČAJA SA PROŠIRENIM OSIGURATELJNIM POKRICIMA

PREMIJU  
OSIGURANJA  
PLAĆA HKMS

*Vaša Hrvatska komora medicinskih sestara sa partnerima!*

*Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!*

Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju

Ivanićgradska 64, 10 000 Zagreb

T: 01 5802 991 / E: [hkms@certitudo.hr](mailto:hkms@certitudo.hr), [info@certitudo.hr](mailto:info@certitudo.hr)

**Javiti nam se možete i putem web stranice: <https://certitudo.hr/hkms/>**



## Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!



### 1. OSIGURANJE OD PROFESIONALNE ODGOVORNOSTI:

Polica pokriva: građansko-pravnu ugovornu (profesionalnu) odgovornost osiguranika za štetu nastalu oštećenim osobama uslijed neispunjenja, neurednog ispunjenja ili zakašnjenja s ispunjenjem obveze osiguranika, a isključivo tijekom obavljanja poslova iz djelokruga osigurane djelatnosti. Iznos pokrića po polici osiguranja od profesionalne odgovornosti iznosi 20.000,00 eura po osobi i po štetnom događaju. Agregatni limit je 40.000,00 eura i izražen je po osiguranoj osobi. Polica pokriva profesionalne greške i propuste koji mogu imati za posljedicu: troškove obrane (odvjetnici, sudski troškovi, vještačenja) u opravdanim i neopravdanim ili pretjeranim zahtjevima za naknadu štete od strane pacijenta ili obitelji pacijenta, naknadu štete oštećeniku (pacijentu, odnosno trećoj osobi).

### 2. OSIGURANJE PRAVNE ZAŠTITE U KAZNENOM I PREKRŠAJNOM POSTUPKU:

Iznos pokrića po polici osiguranja pravne zaštite u kaznenom i prekršajnom postupku iznosi 20.000,00 eura po osobi i po štetnom događaju. Agregatni limit je 40.000,00 eura i izražen je po osiguranoj osobi. Polica pokriva: troškove obrane (odvjetnika, sudskih troškova, vještačenja), troškove kaznenog i prekršajnog postupka pred nadležnim tijelima, u slučaju određivanja pritvora Generali osiguranje d.d. dodatno plaća jamčevinu u iznosu 100% od osiguranog iznosa navedenena polici osiguranja pravne zaštite, kako bi se osiguranik, član HKMS mogao braniti sa slobode. Polica pokriva osiguranika koji se u postupku može naći u statusu: osuđenika, optuženika, okrivljenika, osumnjičenika i/ili svjedoka.

### 3. OSIGURANJE PRAVNE ZAŠTITE U DISCIPLINSKOM POSTUPKU PRED POSLODAVCEM

Iznos pokrića po polici osiguranja pravne zaštite u disciplinskom postupku pred poslodavcem u okviru iznosa osiguranja pravne zaštite. Polica pokriva: troškove obrane (prethodne istražne radnje i izdatci s tim u svezi, odvjetnika, vještačenja), sve troškove disciplinskog postupka pred poslodavcem.

**4. PRAVNA ZAŠTITA SAVJETOVANJA:** jedan usmeni pravni savjet kod kontaktnog odvjetnika iz bilo kojeg područja prava, a u okviru osiguranog iznosa osiguranja pravne zaštite. Osiguranje pokriva troškove odvjetnika za iskorišteno pravno savjetovanje.



## Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!



### 5. OSIGURANJE OD NEZGODE

1. Smrt uslijed nezgode
  2. Smrt uslijed prometne nezgode
  3. Smrt uslijed bolesti
  4. Trajni invaliditet uslijed nezgode
  5. Teške bolesti i to: srčani infarkt, karcinom, moždani udar, kronično zatajenje bubrega, transplantacija organa, operacija aorte, baypass operacija koronarnih arterija, ugradnja srčanog zaliska, sljepoća, gluhoća, multipla skleroza, opekline, paraliza (oduzetost), hepatitis kao posljedica nesretnog slučaja, Alzheimerova bolest, koma
  6. Kozmetičke operacije – radi posljedica nesretnog slučaja
  7. Hospitalizacija i boravak u bolnici uslijed nezgode
  8. Iznenadna smrt uslijed bolesti
  9. Lom kosti uslijed nezgode.
- I to u sljedećim iznosima:

RIZICI OSIGURANJA	OSIGURANI IZNOSI
Smrt uslijed nezgode	5.000,00 EUR
Smrt uslijed prometne nezgode	2.000,00 EUR
Smrt uslijed bolesti	1.500,00 EUR
Iznenadna smrt uslijed bolesti	1.000,00 EUR
Nastanak teških bolesti	1.500,00 EUR
Trajni invaliditet uslijed nezgode- progresija do 150%	6.000,00 EUR
Svota u slučaju 100% trajnog invaliditeta uslijed nezgode	9.000,00 EUR
Naknada za lom kostiju	20,00 EUR
Hospitalizacija 7-14 dana	120,00 EUR
Hospitalizacija 15-21 dan	180,00 EUR
Hospitalizacija 22 dana i više	240,00 EUR
Kozmetička operacija	2.500,00 EUR

## Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!



### POPUSTI I POGODNOSTI ZA ČLANOVE HKMS-a I ČLANOVE NJIHOVIH OBITELJI UZ PONUDU GENERALI OSIGURANJA

- **OSIGURANJE PRIVATNIH RIZIKA:**
  - Stanovi, kuće, vikendice, stvari kućanstva – popust 25%
- **OBVEZNO OSIGURANJE OD AUTOMOBILSKE ODGOVORNOSTI**
- **KOMORSKI POPUST od 20 %**
- **KASKO OSIGURANJE VOZILA**
  - **BONUS 50%** za sve vrste vozila i tipove osiguranika već u prvoj godini osiguranja uz ugovaranje obveznog autoosiguranja
- **KOMORSKI POPUST 20%**
- **DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE: KADA JE ZDRAVLJEU PITANJU, BUDITE 100% POKRIVENI!**
- **KOMORSKI POPUST 10%**
- **Pokriće bez ograničenja na godišnji iznos za troškove: participacije u sustavu javnog zdravstva Republike Hrvatske, lijekova s osnovne(A) i lijekova s dopunske(B) liste lijekova do 200,00 eura godišnje**

10%



#### PROGRAM VJERNOSTI GENERALI OSIGURANJA

UKOLIKO UGOVORITE  
OSIGURANJE VIŠE OD JEDNOG  
PROIZVODA IZ PROGRAMA VJERNOSTI  
OSTVARUJETE POGODNOSTI U VIDU  
**POPUSTA NA PREMIJU DO ČAK 50%**

#### POVEŽITE RAZLIČITE POLICE OSIGURANJA I DODATNO UŠTEDITE:

- ugovaranjem obaveznog auto osiguranja, ostvarujete popust od 50% na osiguranje privatne imovine, kuće, stanove i vikendice, na gotovo sve rizike (požar, eksplozija, oluje, poplava, bujica, visoka voda, istjecanje vode iz vodovodnih i kanalizacijskih cijevi, provalna krađa, privatna odgovornost, itd.), osim potresa.
- **ISKORISTITE POGODNOSTI PROGRAMA VJERNOSTI GENERALI OSIGURANJA**
- Ugovaranjem obaveznog auto osiguranja, ostvarujete dodatni popust od 10% na dopunsko zdravstveno osiguranje



## Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!



### POPUSTI I POGODNOSTI ZA ČLANOVE HKMS-a I ČLANOVE NJIHOVIH OBITELJI UZ PONUDU ALLIANZ OSIGURANJA

- **OSIGURANJE IMOVINE – PAKETI OSIGURANJA „MOJ DOM”**
- Stanovi, kuće, vikendice, stvari kućanstva  
– **KOMORSKI POPUST 15% nakon svih popusta po cjeniku**

15%

- **OBVEZNO OSIGURANJE OD AUTOMOBILSKE ODGOVORNOSTI  
+ KASKO OSIGURANJE – PAKET OSIGURANJA „MOJ AUTO”**
- **KOMORSKI POPUST od 15 % nakon svih popusta po cjeniku**

15%

15%

- **DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE:**

- DOPUNSKO zdravstveno osiguranje- pokriva razliku do pune cijene zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja (participaciju osiguranika u troškovima zdravstvene zaštite)
- **KOMORSKI POPUST od 15 % nakon svih popusta po cjeniku**

- **DODATNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE:**

- Dodatnim zdravstvenim osiguranjem osiguravase viši standard zdravstvene zaštite u odnosu na standard zdravstvene zaštite iz obveznoga zdravstvenog osiguranja te veći opseg prava u odnosu na prava iz obveznoga zdravstvenog osiguranja.
- **KOMORSKI POPUST od 15% NAKON SVIH POPUSTA PO CJENIKU**

15%

- **ALLIANZ ZBRAJALICA**

- Više policia u Allianz u donosi vam veći popust - Allianz Zbrajalica nudi vam uštedu do 15% pri ugovaranju svake sljedeće police osiguranja, a formula je vrlo jednostavna: više policia = više popusta!
- Prilikom određivanja popusta zbrajaju se vaše police osiguranja, ali i police članova vaše obitelji koji žive na istoj kućnoj adresi.



## Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!



UGOVORITE MERKUR DOPUNSKO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE ZA SEBE I ČLANOVE SVOJE OBITELJI VEĆ OD 6,91 EURA MJESEČNO!

6,91  
EUR

\*Trenutna redovna cijena bez popusta 8,63 eur mjesečno

- Po navedenoj cijeni, Merkur dopunsko zdravstveno osiguranje možete ugovoriti i za članove svoje uže obitelji do 60 godina starosti i s istom adresom prebivališta – supružnike, nevjence, partnere i djecu.

\*Osigurati se mogu i Vaši članovi od 60 do 65 godina, no bez dopunskih pogodnosti

### POLICA DOPUNSKOG ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA UKLJUČUJE:

- POKRIĆE PARTICIPACIJE
- BOLNIČKU DNEVICU
- USLUGU KUĆNE NJEGE

NAJBRŽI PUT DO DOPUNSKOG ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA!



*Vaša Hrvatska komora medicinskih sestara sa partnerima!*

*Osjećaj sigurnosti potiče unutarnji mir i zadovoljstvo svakog čovjeka!*

Certitudo d.o.o. za zastupanje u osiguranju

Ivaničgradska 64, 10 000 Zagreb

T: 01 5802 991 / E: [hkms@certitudo.hr](mailto:hkms@certitudo.hr), [info@certitudo.hr](mailto:info@certitudo.hr)

Javiti nam se možete i putem web stranice: <https://certitudo.hr/hkms/>

*\*Navedene pogodnosti su trenutno važeće.  
U slučaju promjena ili uvođenja dodatnih pogodnosti,  
o tome ćete biti pravovremeno obaviješteni.*